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
8(953)280-59-95.  (4)  

…запчасти на Газ-53: поршне-
вая в сборе, передняя рессора, 
диск ведомый, корзина, кар-
данный вал. 8(950)695-31-51
…летние колеса на авто R13, 

R14, R15. 8(953)272-66-16
…резина б/у MICHELIN 205/55 

R16. 3 шт. по 500 р. 8(980)301-
91-27.  (2)
…б/у летняя резина на литых 

дисках. 195/55 R16 «Матадор»; 
прицепное, защита, противот-
уманки, багажник (всё на Ладу 
Весту). 8(920)840-88-13.  (4)
…резина летняя б/у R15 

185/65. 8(909)243-43-70.  (2)
…б/у резина R16. Цена дого-

ворная. 8(953)276-66-46.  (1)
…летняя резина на дис-

ках «КАМА-217» 175/65 R14. 
Мало б/у, отбалансирована. 
8(905)102-95-62.  (1)
…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Краснооктябрьская, 42. 
2 эт. Возможно за мат. кап. 
8(953)288-52-20.  (4)
…КОМНАТА в общежитии (18 

м.кв., 3 эт.), кухонный угло-
вой диван б/у, аккордеон. 
8(980)318-29-97.  (4)
…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Краснооктябрьская, 42. 4 
эт., 12 м.кв. 8(930)823-30-44.  
(2)
…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Калинина, 12, к. 10, 27,7 
м.кв. 390 000 р., торг. Возмож-
но за мат. кап. 8(965)389-02-52.  
(5)
…КОМНАТА в общежитии 

квартирного типа. 8(920)601-
27-62.  (1)
…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Краснооктябрьская, 42. 2 
эт., 18 м.кв. 8(960)553-40-82
…срочно КВАРТИРА в 4-квар-

тирном доме. Газ, вода. 
8(903)819-56-49.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Урицкого. 4 эт. 8(919)295-61-32, 
8(920)842-71-00.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Краснооктябрьская, 56. С ре-
монтом, 3/5 эт. 8(930)720-22-46.  
(2)
…1-ком. КВАРТИРА на Мас-

ленке. 39 м.кв., частично с ме-
белью. 8(909)243-49-66.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Урицкого, 21. 1 эт., евроокна, 
застекленный балкон. 1 050 
000 р. Или обменяю на 2-ком. 
квартиру в р-не Октябрьской 
школы с доплатой. 8(910)743-
65-01.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Урицкого, 25. 2 эт., 32 м.кв. 
8(953)271-04-91, 8(910)297-24-
07
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Краснооктябрьская, 56. С ре-
монтом, 3/5 эт. 8(930)720-22-46
…2-ком. КВАРТИРА в р-не ав-

тостанции. 8(962)140-36-03.  (4)
...2-ком. КВАРТИРА; комната 

в общежитии. 8(920)604-00-97.  
(2)
...2-ком. КВАРТИРА по ул. Пер-

вомайской, 8. Угловая, центр 
города (удобно под офис или 
магазин). 8(910)297-94-09.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Гагарина, 2. 2 эт., средний 
подъезд, лоджия, окна ПВХ. 1 
550 000 р., торг при осмотре. 
8(953)298-85-99

…2-ком. КВАРТИРА по 
пл. Красноармейской, 24. 
8(906)699-66-02.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА. Недоро-

го. 8(953)273-71-51
…срочно 2-ком. КВАРТИРА в п. 

Десятуха. Не угловая, теплая, 
отдельный вход. 8(905)104-33-
52
…2-ком. КВАРТИРА по ул. К. 

Маркса, 96. Со всеми удобства-
ми,  41,9 м.кв. 900 000 р., торг. 
8(953)289-66-29
…2-ком. КВАРТИРА в с. Ме-

ленск (центр). 8(930)821-43-32
…2-ком. КВАРТИРА в новом 

доме. 2-42-24, 8(960)564-85-04.  
(м)
…срочно 3-ком. КВАРТИРА по 

ул. Калинина, 10. В хорошем 
состоянии, 5 эт., застекленный 
балкон, стеклопакеты. 1 150 
000 р. 8(952)964-31-38.  (4)
…3-ком. КВАРТИРА. 89 м.кв., 

индивидуальное отопление, 
отдельный вход, рядом гараж. 
8(905)174-13-63.  (4)
…3-ком. КВАРТИРА. 85,6 

м.кв., без отделки. 8(920)838-
59-61.  (3)
…3-ком. КВАРТИРА. Индиви-

дуальное отопление, неболь-
шой участок, гараж, подвал. 
8(905)102-88-02, 8(961)000-42-
35.  (7)
…3-ком. КВАРТИРА в новом 

доме. 2-42-24, 8(960)564-85-04.  
(м)
…4-ком. КВАРТИРА в районе 

м. «Журавли». 2/5 эт., 62 м.кв. 
2 200 000 р., торг. 8(910)290-13-
64.  (2)
…4-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-

линина. 2 эт. Или обменяю на 
две 1-ком. квартиры. 8(930)720-
15-96.  (6)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мо-

сковская, 13. Вода отсутствует. 
8(920)609-76-70.  (2)
…ПОЛДОМА в районе авто-

станции. Недорого. 8(906)695-
15-38.  (1)
…ПОЛДОМА по пер. Сверд-

лова, 15, кв. 2. 87 м.кв., благо-
устроенный, отдельный вход, 
раздельный санузел, 4 простор-
ных комнаты. Гараж, сарай, 2 
погреба, курятник, теплица, 1 
собственник. 8(953)280-61-94 
(после 18:00) .  (2)
…срочно ПОЛДОМА в р-не м. 

«Журавли». Общая площадь 
46 м.кв., теплый туалет, гор. 
вода, ванная, окна ПВХ, гараж, 
кирпичный сарай. 8(953)280-
70-55
…ДОМ по ул. 50 лет Октя-

бря, 51. Газ, вода, 71 м.кв., 6 
соток земли, хозпостройки. 
8(900)365-87-16.  (2)
…деревянный ДОМ в х. Бе-

резовка. С газом, вода рядом. 
8(915)532-84-92.  (4)
…ДОМ по ул. Лермонтова, 2. 

Со всеми удобствами, 70 м.кв., 
сарай, погреб, гараж, 6 соток. 
8(920)608-06-87, 8(960)550-70-
90.  (4)
…газиф. кирпичный ДОМ с 

надворными постройками; 
деревянный дом с надворны-
ми постройками – недорого. 
8(920)854-36-89.  (2)
…ДОМ в с. Зап.-Халеевичи с 

документами. Все надворные 
постройки, сад, земля. Недоро-
го. 8(980)312-69-06.  (4)
…срочно рубленый ДОМ по ул. 

Лермонтова, 26. Все удобства, 
гараж, баня, сарай, теплица, 
подвал, участок 15 соток, хоро-
ший сад. 8(910)337-63-35.  (2)
…ДОМ в хорошем состоя-

нии. Возможно под разборку. 
8(920)849-43-91.  (2)
…ДОМ. 8(960)560-42-58.  (4)
…деревянный ДОМ по ул. 

Островского. 80 м.кв., газ, вода 
рядом, надворные постройки, 
80 соток земли для личного 
или фермерского хозяйства, 
сад, хороший подъезд. Цена 
договорная. 8(919)294-36-83, 
8(920)842-58-70.  (5)
…кирпичный ДОМ в с. Ле-

венка. Все коммуникации. 
8(920)831-57-30.  (2)
…деревянный ДОМ в с. Зан-

ковка, ул. Садовая, 77. Газ, 
баня, подвал. 8(920)831-86-17.  
(8)
…срочно ДОМ с участком (7 

км. от Стародуба). В доме свет, 
вода, гор./хол. вода. Санузел, 
душ. Имеется дровяная баня. 
Погреб из кирпича. Цена дого-
ворная. 8(909)245-46-38.  (2)
…ДОМ в с. Остроглядово. 

Газ, вода, 5 комнат, канали-
зация, отопление - котел, 
баня, подвал. С быт. техникой, 
мебелью и посудой. Забор, 
железные ворота, асфальти-
рованная дорога. В подарок 
велосипед и куры с кормом! 
780 000 р., торг. 8(906)502-28-
32, 8(960)552-16-94, 8(906)699- 
55-61; +380997897971, (Viber, 
WhatsApp).  (2)
…газиф. ДОМ в с. Дохновичи. 

С надворными постройками. 
8(910)338-70-51, 8(980)337-18-
96.  (2)
…ДОМ со всеми удобствами. 

70 м.кв., баня, гараж на две 
машины со смотровой ямой, 
огород 6 сот. 8(960)562-72-28, 
8(910)236-65-42.  (1)
…ДОМ со всеми удобствами 

в г. Стародубе. 8(961)108-22-
59.  (1)
…ДОМ 14х7 м. под снос. Недо-

рого. 8(900)361-28-83.  (1)
…2 рубленых ДОМА на бе-

регу озера в г. Стародубе. 117 
м.кв., на уч. 13 соток и 65 м.кв. 
на уч. 16 соток с надворными 
постройками. Газ, вода, эл-во, 
канализация. 8(953)28-02-009 
(Viber, WhatsApp), +380-975-
995578.  (8)
…газиф. ДОМ в х. 2-е Плоц-

кое. 8(920)856-49-95.  (1)
…газиф. ДОМ. Вода, канали-

зация, сарай. 8-920-839-68-44.  
(1)
…или меняется ДОМ по ул. 

Луначарского, 7 на квартиру (1 
эт.). 8(960)555-89-16.  (3)
…старый ДОМ с участком. 

8(900)359-96-44.  (1)
…ДОМ по ул. Металлистов, 

1 (напротив Ветлечебницы). 

68,5 м.кв., участок 6 соток, ча-
стично с мебелью, надворные 
постройки. 8(962)138-85-69.  (3)
…срочно ДОМ со всеми удоб-

ствами (газ, вода). 8(962)140-
69-63, 8(920)609-86-12.  (1)
…газиф. деревянный ДОМ 

в с. Шкрябино (центр).18 сот. 
8(952)967-21-06, 94-7-27.  (1)
…недостроенный ДОМ по пер. 

Свердлова, 43. Щитовой, обло-
жен кирпичом. Сарай, погреб, 
участок 15,6 соток, Газ, вода 
рядом. 8(961)102-03-07.  (3)
…ДОМ по пер. К. Маркса, 31. 

С удобствами. 8(960)564-85-23.  
(1)
…газиф. ДОМ с документами. 

Недорого. 8(905)103-76-06.  (1)
…ДОМ в с. Селище. 87 м.кв., 

газовое отопление, есть рус-
ская печка, участок 65 соток, 
подвал, сарай. 300 000 р. 
8(953)294-68-30.  (1)
…ДОМ в г. Стародубе. Хоро-

ший подъезд, надворные по-
стройки. 8(920)831-49-64.  (1)
…ДОМ в г. Стародубе (в рай-

оне совхоза). 120 м.кв., кир-
пичный, со всеми удобства-
ми и ремонтом, 2 900 000 р. 
8(953)295-73-98.  (1)
…ДОМ в д. Занковка, ул. Са-

довая, 100. Газ, 70 м.кв., вода - 
скважина (380Вт), сарай, баня. 
8(952)967-28-75
…ДОМ в с. Шкрябино. 

8(930)720-19-78.  (2)
…ДОМ по ул. К. Маркса, 53. 

Газ, вода, туалет в доме, уча-
сток 10 соток. 8(919)293-31-35, 
8(905)175-01-02.  (2)
…ДОМ по пер. К. Маркса, 9. 

63 м.кв., газ, вода в доме, уча-
сток 6 соток, кабельное ТВ. 
8(920)823-02-08
...ДОМ в р-не автостанции. 125 

м.кв., газ, вода, все удобства. 
Большой сарай, баня, подвал, 
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
Требуется специалист с выс-

шим экономическим, бухгал-
терским образованием, со ста-
жем работы. 8(910)233-72-90
В кузнечную мастерскую тре-

буется водитель и по совмести-
тельству слесарь. 8(920)848-
68-33
В «Суши АМ» требуется су-

шист. Обучение. З/п от 15 000 
до 20 000 р., график сменный с 
11:00 до 23:00. Обращаться по 
тел. 8(903)819-36-86
Требуется парикмахер. 

8(910)295-61-48.  (1)
Требуется водитель кате-

гории «Е». 8(926)769-79-72, 
8(962)138-35-99.  (1)
На постоянную работу наби-

раем строителей (фасадчиков 
и разнорабочих) в строитель-
ную бригаду. Гос. объекты г. 
Москвы. З/п + премии (2 раза в 
мес.), жилье предоставляется. 
8(905)101-68-88.  (1)
Стародубскому ГОРПО на 

постоянную работу требуется 
водитель категории «В», «С». 
З/п по результатам собеседо-
вания. Звонить с 9:00 до 17-00. 
8(961)102-79-99
В ТЦ «Наш», 2 эт. требуется 

портной. 8(905)104-22-25.  (м)
В оконную компанию требу-

ется монтажник пластиковых 
окон с опытом работы и личной 
Газелью. 8(903)644-39-73.  (м)
УСЛУГИ

ПРИНИМАЮ ЗАКАЗЫ на пар-
фюмерию, косметическую про-
дукцию, эффективные моющие 
средства для ванной и кухни, 
очень хороший стиральный по-
рошок (продукция ГОСТ) ФИР-
МЫ «ФЕБЕРЛИК». 8(905)103-
97-20
ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из ваше-

го материала. 8(909)240-02-72.  
(м)
СДАЕТСЯ

…1-ком. квартира с мебелью. 
8(980)332-75-02.  (2)
…недорого комната в центре. 

8(920)842-71-00.  (2)
…комната в общежитии по ул. 

Семашко. 8(920)866-98-72.  (2)
…комната в общежитии в р-не 

автостанции. 8(930)720-19-78.  
(4)
…комната в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 42. 2 эт., 
18 м.кв., частично с мебелью. 
8(906)500-39-54.  (1)
…секция в общежитии. 

8(903)869-37-22.  (3)
…1-ком. квартира в г. Брянске 

(Фокинский р-н). 47 м.кв., 5 эт. 
кирпичного дома, евроремонт. 
8(919)294-36-83.  (2)
…1-ком. квартира в районе 

м. «Журавли». Гор. вода, на 
длительный срок, с мебелью. 
8(980)338-95-48
…1-ком. квартира рядом 

с рынком. 8(953)279-97-28, 
8(953)271-58-91
…2-ком. квартира. 8(920)865-

90-24.  (1)
…дом в городе. Со все-

ми удобствами и мебелью. 
8(905)175-93-72.  (2)
…дом с участком 15 соток в д. 

Коровченко, ул. Цветочная, 15. 
8(960)558-61-96.  (2)
Стародубское ГОРПО сдает в 

аренду торговые площади: ул. 
Урицкого, 25 (общая площадь 
306 м.кв., торговая 53 м.кв.); 
ул. Ленина, 87 (общая площадь 
100 м.кв., торговая площадь 53 
м.кв.). Дешево. Звонить с 9:00 
до 17:00. 8(961)102-79-99.  (3)
…подвал - 100 м.кв., евроре-

монт; помещения 100 и 50 м.кв. 
Недорого. 8(905)104-49-65
…торговое помещение 120 

м.кв. 8(906)501-77-78.  (2)
…или продается помещение 

по ул. Первомайская, 6. 25 
м.кв., 1 эт., центральное ото-
пление. 8(961)106-31-09.  (7)
…торговое помещение по 

адресу: г, Стародуб, ул. Се-
машко, 10а (автостанция, 2-й 
этаж м. «Пятерочка»). 470 м.кв. 
8(905)101-40-81.  (м)
…торговое помещение по 

адресу: г, Стародуб, пл. Крас-
ная, 12б. 8(905)101-40-81.  (м)
…торговые площади в хоро-

шем проходном месте (1-й этаж 
магазина «Обувная база»). 
8(905)101-40-81.  (м)
…часть магазина «Эстет» 

(«Универмаг). 8(905)101-40-81.  
(м)
…торговая площадь по ул. 

Первомайской (возле главного 
входа на рынок). 8(905)101-40-
81.  (м)
…часть цокольного этажа ма-

газина «Универмаг». 250 р./м.
кв. 8(905)101-40-81.  (м)
СНИМУ

…гараж в р-не АТП. 8(960)557-
29-03.  (2)
…2-ком. квартиру. Порядок и 

своевременную оплату гаран-
тирую. 8(953)271-19-00
ОБМЕН

Меняю ДОМ в п. Гусли с участ-
ком 29 сот. на квартиру (воз-
можно с доплатой). Или про-
дам. 8(953)273-76-70.  (2)
Меняю 1-ком. квартиру (1 эт.) 

на дом (недалеко от центра, 
без доплаты). 8(900)360-13-95.  
(м)
В ДОБРЫЕ РУКИ

Отдам в добрые руки щенков 
от умной и красивой дворняж-
ки. 8(910)339-88-31.  (1)

Куплю дорого
кислородные баллоны

8-953-280-59-95 • 8-903-644-70-68

На автомойку требуются
АВТОМОЙЩИКИ

Серьезная работа - серьезная оплата!
8-953-280-59-95 • 8-903-644-70-68

в добрые руки

обмен

РАБОТА

сниму

КУПЛЮ

УСЛУГИ

СДАЕТСЯ



ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИСКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер
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